
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 3 회 일반회계 환경보전과 ~ 환경보전과

부서: 환경보전과
정책: 환경보호 및 개선
단위: 생활환경 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환경보전과 1,037,151 927,638 109,513

국              3,789 3,789 0

시            276,452 276,452 0

구            756,910 647,397 109,513

환경보호 및 개선 791,547 684,132 107,415

국              3,789 3,789 0

시            276,452 276,452 0

구            511,306 403,891 107,415

생활환경 개선 313,319 205,904 107,415

시             58,482 58,482 0

구            254,837 147,422 107,415

공해배출업소 지도점검 135,972 32,572 103,400

405 자산취득비 106,150 2,750 103,400

01 자산및물품취득비 106,150 2,750 103,400

  ○굴뚝가스자동측정기 구입               103,400                  0          103,400

    ―굴뚝가스자동측정기                66,000                  0           66,000

    ―총탄화수소가스측정기                37,400                  0           37,400

  66,000,000원*1기

  37,400,000원*1기

폐기물관리 12,163 2,648 9,515

206 재료비 638 0 638

01 재료비 638 0 638

  ○석면지도점검 관련물품                   638                  0              638

    ―석면마스크 및 장갑                   638                  0              638  638,000원

405 자산취득비 8,877 0 8,877

01 자산및물품취득비 8,877 0 8,877

  ○석면지도점검관련 장비                 8,877                  0            8,877

    ―석면포집기                 8,877                  0            8,877  8,877,000원*1대

악취관리 정보시스템 구축 135,134 140,634 △5,500

시             54,000 54,000 0

구             81,134 86,634 △5,500

201 일반운영비 3,494 8,994 △5,500

02 공공운영비 3,494 8,994 △5,500

  ○공공요금 및 제세                 3,494              8,994          △5,500

    ―무인악취센서 송수신전용회선 사용요금
                1,474              6,974          △5,500        경정 1,474,000원

행정운영경비(환경보전과) 244,984 243,506 1,478

인력운영비 28,943 27,465 1,478

인력운영비 28,943 27,465 1,478

101 인건비 23,993 22,515 1,478

09 무기계약근로자보수 23,993 22,515 1,478

  ○임금협상에 따른 추가 임금                 1,478                  0            1,478  1,478,000원

재무활동(환경보전과) 620 0 620
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부서: 환경보전과
정책: 재무활동(환경보전과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출 620 0 620

반환금 기타 620 0 620

802 반환금기타 620 0 620

02 시ㆍ도비보조금반환금 620 0 620

  ○2008년도 시비보조금 집행잔액                   620                  0              620  620,000원
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